

Arviointikertomuskilpailu 2022

210/00.02.02/2023

TARKLTK § 56

Valmistelija: hallintosihteeri Marjo Ruokoniemi

Selostus

KPMG Oy ja Tampereen yliopiston johtamisen ja talouden tiedekunta järjestävät vuosittain kaupunkien, kuntien ja kuntayhtymien tarkastuslautakunnille suunnatun Vuoden Arviointikertomus -kilpailun. Kilpailu järjestettiin nyt kahdennettatoista kertaa ja sen tarkoituksena on kehittää tarkastuslautakuntien arviointitoimintaa ja arviointikertomusten laadukkuutta. Kilpailu sisältää kolme sarjaa, kunnat alle 20 000 asukasta, kunnat yli 20 000 asukasta ja kuntayhtymät.

Riippumaton asiantuntijoista koostunut tuomaristo valitsi Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän vuoden 2022 arviointikertomuksen kuntayhtymät sarjan parhaaksi. Kilpailun voittajat julkistettiin KPMG:n arviointiseminaarin yhteydessä 8.11.2023. Palkinnon vastaanottivat tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Jouko Partanen ja sihteeri Marjo Ruokoniemi.

Koulutuskuntayhtymä ei itse lähettänyt arviointikertomustaan kilpailuun, vaan kilpailun esiraati oli poiminut arviointikertomuksemme kuntayhtymän nettisivuilta.

Tuomariston perustelut Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän valinnalle sarjansa voittajaksi olivat seuraavat: "Kilpailussa arvioinnin lähtökohtana oli kuntayhtymän valtuuston hyväksymä talousarvio vuodelle 2022, joka sisältää myös toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2022–2024. Arviointikertomuksen vahvuus on sen kattava ja monipuolinen tarkastelu. Kertomus sisältää koulutuskuntayhtymän toimialan kannalta oleelliset asiat ja arvioinnin laajuusulottuvuus on hyvällä tasolla. Erityishuomion ansaitsee tavoitteiden toteutumisen arviointi, joka etenee yksityiskohtaiseen ja analyyttiseen tarkasteluun. Sarjassaan tämä arviointikertomus erottuu edukseen myös tavassa, jolla se huomioi yhteiskunnallisen vaikuttavuuden. Arviointikertomuksen teksti on helposti ymmärrettävää. Kehittämiskohteina voidaan pitää aineistojen monipuolisempaa hyödyntämistä sekä arviointipäätelmien ja tehtävien suositusten välisen yhteyden vahvistamista."

Kilpailuun osallistuneiden tarkastuslautakuntien on mahdollista pyytää kilpailun järjestäjältä maksullinen kirjallinen palaute tai palautekeskustelu tarkastuslautakunnan kokoukseen arviointitoimintansa edelleen kehittämiseksi.

Päätösehdotus

Kuntayhtymät sarjan voittaminen vuoden 2022 arviointikertomuskilpailussa merkitään tiedoksi. Tarkastuslautakunta päättää, että KPMG Oy:ltä ei pyydetä maksullista palautetta kuntayhtymän arviointikertomuksesta.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Tarkastuslautakunnan pj. Jouko Partanen, p. 044 791 5600, jouko.partanen(at)imatra.fi